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Einzeltarife Freizeittarif
Sporttarif SaunatarifTagestarif

  Std.
4Tag

  Std.
2

Kunden-
  Liebling!

frei!

12,- € 6,- €10,- €

17,- € 7,- €12,- €

27,- €39,- € 

frei! frei!Kleinkind 
0-3 Jahre

Ermäßigt
Schüler, Azubis, Studenten,
Kinder (4-16 Jahre)

Erwachsene
ab 16 Jahre

Familientarif *

 Pro Gast  
+ 8 Euro 

Der Zuschlag für die 
Sauna gilt auf alle 

Einzeltarife unserer 
Badelanschaft.

Familientarif *
Der Familientarif gilt für 2 
Erwachsene und 1 Kind; 
6 Euro für jedes weitere Kind 
der Familie (ausschließlich auf 
Nachweis); maximal 3 weitere 
Kinder zubuchbar.

  Std.
2

Sporttarif / 3 MonateSporttarif / Jahr

Ermäßigt Ermäßigt

Erwachsene Erwachsene

132,-€354,-€

158,-€425,-€

• Nutzungszeit: 2 Stunden, maximal eine Nutzung pro Tag
• Beginn ab Kaufdatum, zuzüglich 20,- Euro Pfand
• Eine Aufbuchung Sauna ist nicht möglich

Info zu unseren Sporttarifen:

Öffnungszeiten

Mo                   09.00 – 21.00 Uhr      14.00 – 21.00 Uhr 
Di                    06.00 – 21.00 Uhr      14.00 – 21.00 Uhr 
Mi                    09.00 – 21.00 Uhr      14.00 – 21.00 Uhr 
Do                   06.00 – 21.00 Uhr      14.00 – 21.00 Uhr 
Fr                    09.00 – 21.00 Uhr      14.00 – 21.00 Uhr 
Sa                   10.00 – 20.00 Uhr      10.00 – 20.00 Uhr 
So & Feiertag 10.00 – 20.00 Uhr     10.00 – 20.00 Uhr 

Bad Sauna 

Wochenend- und Feiertagszuschlag pro Gast.   + 1 
EURO

www.lagune-cottbus.de

ab März 20252026 



Ermäßigung/
Zuzahlung

Zuzahlung / Ermäßigungen

  Frühschwimmen
ab 6.00 Uhr 

Dienstag & Donnerstag 
Tipp!

Jeden Montag 
09:00 - 11:00 Uhr
In den Ferien:
08:00 - 10:00 Uhr

Seniorenschwimmen

inkl. 1/2 Stunde 
Wassergymnastik

2 Stunden 
Badelandschaft 7,00

Euro

nur

Freizeittarif
Sporttarif Saunatarif / UpdateTagestarif

  Std.
4

  Std.
4

Tag

Tag

  Std.
2

Kunden-
  Liebling!

170,- € 

120,-€ 

120,- € 

100,-€ 60,-€ 

70,-€ 200,- € 250,- € 

180,- € 200,- € Ermäßigt 11er-Card

Schüler, Azubis, Studenten,
Kinder (4-16 Jahre)

Erwachsener 11er-Card 

11er-Card*

www.lagune-cottbus.de

* Beginn ab Kaufdatum, zuzüglich 20,- Euro Pfand auf die Card

• Zuzahlung bei jeder angefangenen halben Stunde Bad/Sauna/Reha 2,00 €
       (bis max. Tageskarte).
• Mehrfachrabatte sowie Rabatt-Kombinationen werden nicht gewährt! 
• Empfänger von laufenden Leistungen nach SGBII und SGBIII (Nachweis: aktueller 

  Bewilligungsbescheid) erhalten 10% Ermäßigung auf alle Einzeltarife
• Menschen mit Schwerbehinderung (Ausweis) gewähren wir bei Vorlage einer 

der Gast mit Behinderung mit dem Zusatz „B“ in seinem Ausweis die Notwendigkeit einer 
entsprechenden Begleitung nachweist.

• Für Gruppen ab 10 Personen gewähren wir 10% Gruppenrabatt auf alle Einzeltarife.

  entsprechenden Bescheinigung für Bad/Sauna auf Einzeltarife 50% Ermäßigung. 
•  Begleitpersonen bekommen 50% Ermäßigung auf alle Einzeltarife. Voraussetzung ist, dass 

2026 


